
 

  

  

  

Iouva o poskytování videokonferenčních V'

s tím spojených služeb

 

 

 

 

 

 

 

o smlouvy: Š2020012-7003

Iienta: [845451

Obchodní zástupce: LMgr. Petr Mika _

Poskytovatel

ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava Přívoz, IČ: 25902156, DIC: C225902156,dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v

OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 25113, Bankovní spojení Raiffeisenbank a. s., č.ú. 721047001/5500

Objednatel

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravska' Ostrava, IČ: 00845451, DIČ: C200845451

 

Účastník (Konečný příjemce)

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Jméno: Městský obvod Ostrava-Jih „__ „__ , I

[ _ | Kontaktní osoba: ĚŠLÍŘadim Navrátil __

Ulice: [Horní 791/3 .. í Telefon:

Město: fOstrava - Hrabůvka A„_A i Mobil:

PSČ: [700 30 ( Elektronická fakturace*: L—jgmstaQova'ih.cz 2.
 

* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury

1. Předmět Smlouvy

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby

samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Speciňkacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat

Učastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Učastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených

dokumentech a), b) a c). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty v následujícím pořadí:

a) Speciňkace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami. Novější Speciňkace, která se týká stejné Služby, má

přednost před starší

b) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

c) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování videokonferenčních a s tím spojených služeb (dále jen „Podmínky"), dostupné na

"http://videooperator.cz/dokumenty/"

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Šatutární městoostrava,Wáměstí 1605/8329 Sístrařva-Moravská ostravaiřrrřřřiřj

Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 70030 OstravaHrabůvka * „ “ < _

Číslo účtu: Í, , __ __Í Kódbanky: W A: —_:j

 

 

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze

písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Posiwtovatelem mohou být Učastníkem požadovány formou vyplnění nové

Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Speciňkace stává součástí Smlouvy.

3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2.

3.3. Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. Pokud je poskytování Služeb nebo alespoň některých z nich dohodnuto na dobu určitou,

ukončení Smlouvy je účinné až po uplynutí nejdelší sjednané doby poskytování, pokud se strany nedohodnou jinak.

3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.

3.5. V případě poskytování Služeb na dobu určitou pokud žádná z obou smluvních stran nedoručí druhé straně nejpozději dva měsíce před

uplynutím sjednané doby doporučeným dopisem písemný projev vůle smlouvu neprodlužovat, platí nevyvratitelná právní domněnka, že strany

se dohodly smlouvu prodloužit vždy o dalších 12 měsíců, nebude-Ii ve Speciňkaci služby uvedeno jinak.

3.6. Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být

doručena druhé straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém byla výpověď doručena druhé straně.

3.7. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, 2 nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

 
Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších přepisů:

Podpisem na uzavření této smlouvy_(mezi statutárním&městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a firmou ha—vel family s. r o., Křišťanova

1049/15, 70200 Ostrava číslo .é/M......(/+.F.f&e../Lzě/dne ......ZG.-.m.-..ZUZfl ......... byl pověřen Ing Radim Navrátil, vedoucí odboru

hospodářské správy, na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5036/76 ze dne 22.06.2006.

ři

7

hit,of, flag VW
vw„swf

lng. Radim Navrátil Mgr. Petr Mika

 

  

   

     

  

 

Oprávně‘I Oprávněný zástup



Specifikace služby Videokonference V ' D E©PERATOR

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Příloha ke smlouvě č.: 1201200127003 1

Číslo specifikace/verze: 11 1

Nahrazuje specifikaci: 1 1 ID klienta: 00845451 B—Áří

Doba poskytování služby: Ra dobu neurčitou J Doba poskytování služby počíná běžet od data předání služby.

Poskytovatel

ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava Přívoz, IČ: 25902156, DIČ: CZ25902156,dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v

OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 25113, Bankovní spojení Raiffeisenbank a. s., č.ú. 721047001/5500

Lokalita umístěni koncového zařízení

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: [Městský obvod Ostrava-Jih J

Ulice: íHomí 791/3 I

Město: 10strava — Hrabůvka 41 Kontaktní osoba: Ing. Roman Škubal 1

PSČ: I700 30 1 Telefon:

Poschodí : 1 ; Fax:

Místnost: 1 1 Mobil:

r 1 E-mail:

Specifikace služby

Název služby: 1VIDEOROOM Basic + VIDEOvšude 10 portů

Obrazovka l40" 1:146" (příplatek) :150" (příplatek)

Rozlišení [>] SD [] HD :1 FullHD (příplatek)

koncové videokonferenční zařízení (s potřebnými audio i video kodeky) podporující standardní protokoly pro

připojení prostřednictvím IP technologie, obsahují vestavěné šifrování, možnost připojení PC přes VGA nebo HDMI,

současné posílání a příjem dvou obrazů, min. SD rozlišení, širokoúhlá kamera — 4 násobný zoom, zobrazovací

zařízení, virtuální místmost VIDEOvšude s příslušným počtem portů, instalace, zaškolení, HotLine, Servis

Služba obsahuje

Specifikace ceny a služeb VIDEOOKONFERENČNÍHO setu (Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH)

VIDEOOKONFERENČNÍ ser obsahuje:

VIDEOROOM BASIC

VIDEOvšude Basic pro 10 portů L__ _1; K5

1
1,1

Tv A“? Ks

 

 

 

13 480,00' KcMesncnl provozní poplatek za videokonferenční set:

 

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

Tuto specifikaci lze vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď lze podat nejdříve po dvou měsících provozování služeb definovaných

v této speciflkaci.

    

  

 

    

   

  
v Ěstravě v __ gv Ostralěwý

1

lng. Radim Navrátil
Mgr. Petr Mlka   Oprávněn O ra'vnén' zástu



 

Platební podmínky a Zvláštní ujednání V |DECDPERATOR

 

 

 

Příloha ke smlouvě č.: @20012-7003 ,5

ID Klienta: {'00845451 ]
 

Platební podmínky

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předání služby nebo jsou zahrnuty v první faktuře za služby. Faktura na

služby je vystavována na 1 měsíční platbu a je v prvním období splatná do 7 dní ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 1

měsíc a jsou splatné vždy do 10-ti dní od vystavení.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě

této smlouvy poskytují měsíční plnění, dle § 21 odst. 11 Zákona o DPH. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného kalendářního

měsíce.

Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny za sjednané služby v souladu s koeficientem získaným na základě závazného údaje ČSÚ,

vyjadřujícího roční míru inflace ve vývoji spotřebitelských cen. Zvýšení cen poskytovatel oznámí Účastníkovi písemně a je oprávněn

Účastníkovi takto upravené ceny účtovat poprvé ve faktuře za kalendářní měsíc, v němž oznámení Účastníkovi odeslal.

Zvláštní ujednání

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet příloh (slovy): Itři I

Příloha č.1 1,Smlouva o poskytování VO služeb 1 Přňoha č.3 lPlatební podmínky J

Příloha č,2 lSpecifikace j Příloha č.4 ] l
 

 

  

  

 

  

  

 

V Ostravě „ _ viOstravě_

lng. Radim Navrátil Mgr. Petr Mika

  

  Oprávněný zástupce O rávně

 


